Current to May 4, 2020
Last amended on August 28, 2019
À jour au 4 mai 2020
Dernière modification le 28 août 2019
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

set out at the end of this document under the heading
“Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 4 mai 2020. Les dernières
modifications sont entrées en vigueur le 28 août 2019.
Toutes modifications qui n'étaient pas en vigueur
au 4 mai 2020 sont énoncées à la fin de ce document
sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to May 4, 2020
Last amended on August 28, 2019
iii À jour au 4 mai 2020
Dernière modification le 28 août 2019
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Information and Management of Time Limits
Regulations
Règlement sur les renseignements et la gestion des
délais
Information and Time Limit
Management
Renseignements et gestion des délais
1 Definition of Act 1 Définition de Loi
2 Suspension of time limits 2 Suspension des délais
3 Information for initial description of project 3 Renseignements de la description initiale du projet
4 Information for detailed description of project 4 Renseignements de la description détaillée du projet
5 Notice of commencement — documents 5 Avis du début de l’évaluation d’impact — documents
6 Information format and accessibility 6 Format et accessibilité des renseignements
7 Physical activities 7 Activités concrètes
8 Time limit — response to request for assessment 8 Délai — réponse à une demande d’évaluation
Repeal Abrogation
Coming into Force Entrée en vigueur
*10 S.C. 2019, c. 28 *10 L.C. 2019, ch. 28
SCHEDULE 1
Information Required in Initial
Description of Designated Project
ANNEXE 1
Renseignements exigés dans la
description initiale du projet désigné
SCHEDULE 2
Information Required in Detailed
Description of Designated Project
ANNEXE 2
Renseignements exigés dans la
description détaillée du projet
désigné
Current to May 4, 2020
Last amended on August 28, 2019
À jour au 4 mai 2020
Dernière modification le 28 août 2019
Registration Enregistrement
SOR/2019-283 August 1, 2019 DORS/2019-283 Le 1er août 2019
IMPACT ASSESSMENT ACT LOI SUR L’ÉVALUATION D’IMPACT
Information and Management of Time Limits
Regulations
Règlement sur les renseignements et la gestion des
délais
The Minister of the Environment, pursuant to section
112 of the Impact Assessment Acta, makes the an-
nexed Information and Management of Time Limits
Regulations.
En vertu de l’article 112 de la Loi sur l’évaluation
d’impacta, la ministre de l’Environnement prend le
Règlement sur les renseignements et la gestion des
délais, ci-après.
Ottawa, July 19, 2019 Ottawa, le 19 juillet 2019
La ministre de l’Environnement,
Catherine McKenna
Minister of the Environment
a S.C. 2019, c. 28, s. 1
a L.C. 2019, ch. 28, art. 1
Current to May 4, 2020
Last amended on August 28, 2019
1 À jour au 4 mai 2020
Dernière modification le 28 août 2019
Information and Management of Time Limits